РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального  образования

"РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

26  февраля  2025  года                      р. п. Радищево                                            № 1/13
О  внесении   изменений   в   решение  Совета

депутатов     муниципального      образования

«Радищевский  район» от 19.02.2014  №10/61
         Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
           1. Внести  в решение    Совета     депутатов муниципального  образования  «Радищевский район» Ульяновской области  от     19.02.2014  №10/61 «Об утверждении Положения  о  порядке заслушивания   ежегодных отчетов Главы муниципального образования «Радищевский район» и Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Радищевский  район»,   о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования «Радищевский  район» и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно - счётной комиссии муниципального образования «Радищевский район» следующие изменения:

         1)  в наименовании решения слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

         2)  в части 1 решения  слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;
         3)  в приложении 1:

- в наименовании Положения  слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

- в абзаце первом части 1 статьи 1 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

- в абзацах  втором, третьем  части 2 статьи 1 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

- в наименовании статьи 2 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

- в части 3 статьи 2   слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;
-  в наименовании статьи 3 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

-  в части 3 статьи 3 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;
- в наименовании статьи 4 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;
- в абзаце первом части 3 статьи 4 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

- в пункте 1 части 3 статьи 4 слово «комиссии» заменить  словом «палаты»;

- в пункте 2 части 3 статьи 4 слова «Контрольно – счётной комиссии» заменить словами «Контрольно – счётной палаты»

- в пунктах 3,4 части 3 статьи 4 слова «комиссии» заменить  словами «палаты».
 4)  приложение 2 к Положению исключить.
           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

"Радищевский район"                                                                      В.Н. Родионов